

____ **SRL "MAGNES-COM" or. Floresti** ____

(denumirea, numele)

or. Floresti str. Dacia 21/2 ap. 25

c/f: 1009607003503

c/TVA 5900508

BC „Moldova-Agroindbank” SA fil. Floresti

c/b: AGRNMD2X780

IBAN: MD41AG00000000 22511396870

OFERTA

Catre ____ **Directia Cultura a Primariei mun. Chisinau** ____

(denumirea investitorului si adresa completa)

Stimati domni,

1. Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei, subsemnatii, reprezentanti ai ofertantului ____ **SRL "MAGNES-COM" or. Floresti c.f. 1009607003503** ____ ne oferim ca, in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata, sa executam: **Lucrari de reparatii WC Sc. de Arte "V. Poleakov"**

(denumirea lucrarii)

pentru suma de : ____ **162500,00 (unasutasasezeci si doua mii cincisute,00)** ____ lei

(suma in litere si in cifre)

reprezentand euro: ____

(suma in litere si in cifre)

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de : ____ **32500,00** ____ lei

(suma in litere si in cifre)

Suma totala constituie: ____ **195000,00 (unasutanouazeci si cinci mii,00)** ____ lei

(suma in litere si in cifre)

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita castigatoare, sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea ordinului de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in ____ **28 zile** ____ calendaristice.

(perioada in litere si in cifre)

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de ____ **120 zile** ____ ,

(durata in litere si in cifre)

respectiv pana la data de « ____ » ____ 2019 ____ ,

(ziua / luna / anul)

si ea va ramane obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricand inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pana la incheierea, semnarea contractului de achizitie publica aceasta oferta, impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra, prin care oferta noastra este stabilita castigatoare, vom constitui un contract angajant intre noi.

5. Alaturi de oferta de baza:

- depunem oferta alternativa, ale carei detalii sunt prezentate intr-un formular de oferta separat, marcat in mod clar "alternativa";

- nu depunem oferta alternativa.

6. Am inteles si consimtim ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind castigatoare, sa constituim garantia de buna executie in conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.



7. Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel mai scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data « _____ » _____ 201____, in calitate de **Director SRL „MAGNES-COM”**
legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele **SRL „MAGNES-COM” or. Floresti**
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXA LA OFERTA

1. Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor. _____ 0,00 _____ (%din pretul total ofertat)
2. Garantia de buna executie va fi -constituata sub forma:
in cuantum de: _____ 0,00 _____ (%din pretul total ofertat)
3. Perioada de garantie _____ 48 _____ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de incepere a lucrarilor pana la data inceperii executiei) _____ 5 _____ zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) _____ 10 _____ zile calendaristice
6. Penalizari pentru intirzieri la termene intermediare si la termenul final de executie _____ 0,00 _____ (%din valoarea care trebuia sa fie realizata)
7. Limita maxima a penalizarilor _____ 0,00 _____ (%din pretul total ofertat)
8. Limita minima a asigurarilor _____ 0,00 _____ (%din pretul total ofertat)
9. Perioada medie de remediere a defectelor _____ 10 _____ zile calendaristice
10. Limita maxima a retinerilor din situatiile de plata lunare (garantii, avansuri etc.) _____ 0,00 _____ (%din situatiile de plata lunara)

Ofertant:
SRL „MAGNES-COM” or. Floresti



Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov"

(denumirea obiectului)

WinCmeta

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov"

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 195 000,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov" la et.1						
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea driscuite la pereti	m2	127,40	8,65	1 101,88
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	11,70	106,65	1 247,76
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	4,72	357,44	1 687,13
4	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rului, mastii etc.)	m2	6,72	18,45	123,97
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	6,00	106,67	640,03
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	54,77	109,55
7	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,00	32,29	64,58
8	RpCB05A	Beton , preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3	3,30	1 278,52	4 219,13
9	CN53A	Grunduirea pardoselorr cu Betonocontact	m2	54,09	5,59	302,28
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc	m2	54,09	297,95	16 116,11
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	9,25	321,28	2 971,84
12	CF15A	Tencuieli interioare executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti cu suprafete plane	m2	127,40	106,09	13 515,47
13	CI09A	Placaj din placute de gresie	m2	127,40	213,13	27 152,94



14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	28,00	239,09	6 694,56
15	RCsJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	28,00	42,65	1 194,17
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,00	41,78	1 169,93
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2	13,08	1 055,92	13 811,44
18	CK56F	Montarea peretilor despartitori cu protectia vitrati pe cadru metalic	m2	16,04	916,41	14 699,25
19	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,00	27,84	334,10
20	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	8,00	14,00	112,00
21	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	11,44	183,04
22	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	254,01	508,02
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,00	88,65	2 127,60
24	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3"	buc	6,00	22,00	132,00
25	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	16,00	27,54	440,64
26	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	28,00	14,59	408,64
27	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor	buc	43,00	9,00	387,00



		de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"				
28	SB09A	Piesa de legatura din PP-R , avind diametrul de 20 mm	buc	43,00	4,30	184,90
29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2"	buc	10,00	89,74	897,36
30	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	807,36	1 614,72
31	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc	1,00	0,00	0,00
32	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	433,55	867,10
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc., asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	6,00	2 076,00	12 456,01
34	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	958,86	1 917,71
Total			Lei			129 392,86
ASIGURARI SOCIALE			22,5 %			9 565,09
CHELTUIELI DE TRANSPORT			7 %			5 804,09
CHELTUIELI DE REGIE			5 %			7 238,09
TOTAL						152 000,13
BENEFICIU DE DEVIZ			3 %			4 560,00
TOTAL						156 560,13
Total Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov" la et.1						156 560,13
Inclusiv salariu						42 511,53
2. Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov" la et.1 (sistema de electricitate)						
35	RpEG06A	Cutii de distributie	buc	4,00	74,69	298,76
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	38,00	24,71	939,05
37	RpEC05A	Montarea locului de priza	buc	5,00	204,52	1 022,60
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar	buc	5,00	68,32	341,60
39	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat (tip LED) inclusiv costul materialelor	buc	4,00	377,01	1 508,04
40	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	35,75	143,00



Total	Lei	4 253,05
ASIGURARI SOCIALE	22,5 %	299,04
CHELTUIELI DE TRANSPORT	7 %	204,68
CHELTUIELI DE REGIE	76 %	1 010,10
TOTAL		5 766,87
BENEFICIU DE DEVIZ	3 %	173,00
TOTAL		5 939,87
Total Lucrari de reparatii WC Sc.de Arte "V.Poleakov" la et.1 (sistema de electricitate)		5 939,87
Inclusiv salariu		1 329,08
Total	Lei	162 500,00
TVA	20 %	32 500,00
Total deviz:		195 000,00
Inclusiv salariu		43 840,61

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)